（様式５）
学・院共通

本 籍 地 変 更 届
平成  年  月  日

東京工業大学長  殿
                   所属学部又は研究科：

                     所属学科又は専攻：

                    学籍番号： 第             号

     ふりがな

                     本人氏名：              印

わたくしこのたび，下記のとおり本籍地を変更しましたので，お届けします。

記

入 学 年 月    平成    年    月    入学

            都   道

旧 本 籍 地
            府   県

            都   道

新 本 籍 地
            府   県